По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

Срок службы 60 000 полных циклов хода штока
Уровень шума (работа) <45 дБ(A)
Габариты (ВхШхД) 156 × 98 × 84 мм
Вес 1,6 кг
Крутящий момент 10/15
• 10 Нм, 15 Нм крутящий момент;
• 24В/230B номинальное напряжение;
• откр./закр. управление.
Модель
Крутящий
момент, Нм
Напряжение, В Управление
Встроенные
устройства
Время срабатывания
DA10S24 10Нм 24В откр./закр. 70 с
DA10S220 10Нм 220В откр./закр. 70 с
DA10S24S 10Нм 24В откр./закр. 1 переключатель 70 с
DA10S220S 10Нм 220В откр./закр. 1 переключатель 70 с
DA10S24P 10Нм 24В 0… 10В 180
DA10S24PS 10Нм 24В 0… 10В 2 х SPDT 180
Модель
Крутящий
момент, Нм
Напряжение,
В
Управление
Встроенные
устройства
Время срабатывания
DA15S24 15Нм 24В откр./закр. 70 с
DA15S220 15Нм 220В откр./закр. 70 с
DA15S24S 15Нм 24В откр./закр. 1 переключатель 70 с
DA15S220S 15Нм 220В откр./закр. 1 переключатель 70 с
DA15S24P 15Нм 24В 0… 10В 180
DA15S24PS 15Нм 24В 0… 10В 2 х SPDT 180
* лощадь заслонки указана ориентировочно. Для правильного выбора электропривода используйте
информацию от производителя воздушной заслонки, включая размеры заслонки, исполнение заслонки,
информацию по расходу воздуха и прочие важные условия.
** SPDT (Single-Pole Double-Throw) – однополюсная группа переключающихся контактов.